ז' בשבט תשע"ט
13 בינואר 2019
14979

חבר/ה יקר/ה !

כפי שהודעתי בבחירות האחרונות למוסדות הר"ש, שבכוונתי לסיים תפקידי כיו"ר הר"ש לפני תום הקדנציה ולסייע לדור הבא של הנהגת הר"ש להוביל ולפעול למען המקצוע - הודעתי על סיום תפקידי כיו"ר הר"ש בישיבת הוועד המרכזי שהתקיימה ביום שישי 11.1.2019.

30 שנה של פעילות במוסדות הר"ש עברו כיום אחד.